场环境和行业竞争影响，部分成本较高的存

货预计售价有所下降，因此本期计提的资产

减值损失金额有所增加。

其他收益 665,959.57 30.43%
本期较上期增加 30.43%，主要原因为本期公

司收到政府补贴较上期增加。

投资收益 370,297.35 284.37%

本期较上期增加 284.37%，主要原因为本期

联营公司由亏转盈，其净利润变动带来的影

响所致。

资产处置收益 135,600.00 100.00%
本期较上期增加 100%，主要原因为本期处置

公司车辆牌照所致。

所得税费用 -471,766.37 78.73%

本期较上年增加 78.73%，主要原因为上期公

司享受大额固定资产加计扣除政策所形成

的可弥补亏损暂未使用完毕，同时受市场环

境影响集团内部分公司存在亏损，计提了递

延所得税费用从而减少所得税费用金额；而

本期公司销售收入增加，且前期可弥补亏损

使用完毕，根据应纳税所得额计提了当期所

得税费用从而增加所得税费用金额所致。

净利润 -2,358,736.80 68.01%

本期较上期增加 68.01%，主要原因为本期受

客户需求波动影响，毛利较高的橡胶制品及

配套设备产品销量较上期大幅上升，销售收

入随之增加，因此净利润亏损减小。

合并现金流量表

项目
本年累计 变动幅度 变动说明

经营活动产生的

现金流量净额
-10,294,894.64 72.52%

本期较上期增加 72.52%，主要原因为支付的

材料货款金额较上期减少所致。

投资活动产生的

现金流量净额
-937,982.00 85.90%

本期较上期增加 85.90%，主要原因为本期为

购建固定资产所支付的现金较上期减少所

致。

5

年初至报告期末（1-3月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额 说明

非流动资产处置损益 135,600.00

计入当期损益的政府补助（与企业业

务密切相关，按照国家统一标准定额

或定量享受的政府补助除外）

469,855.30

除上述各项之外的其他营业外收入和

支出
2,194.38

非经常性损益合计 607,649.68

所得税影响数 76,180.46

少数股东权益影响额（税后） 13,630.00

非经常性损益净额 517,839.22

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

营业成本 25,319,004.34 25,331,941.71 27,583,357.43 27,636,119.10

销售费用 1,091,851.57 1,078,914.20 1,083,136.90 1,030,375.23

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 100,706,878 97.14% 0 100,706,878 97.14%

其中：控股股东、实际控制人 45,891,720 44.27% 0 45,891,720 44.27%

   董事、监事、高管 987,800 0.95% 0 987,800 0.95%

   核心员工 185,000 0.18% 0 185,000 0.18%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 2,963,400 2.86% 0 2,963,400 2.86%

其中：控股股东、实际控制人 2,612,400 2.52% 0 2,612,400 2.52%

   董事、监事、高管 2,963,400 2.86% 0 2,963,400 2.86%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 103,670,278 - 0 103,670,278 -

   普通股股东人数 5,921

6

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序

号
股东名称 股东性质 期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持

股比

例%

期末持有限

售股份数量

期末持有无

限售股份数

量

1 上海易行健信息

科技有限公司

境内非国有

法人

45,020,920 0 45,020,920 43.43% 0 45,020,920

2 张欣戎 境内自然人 3,483,200 0 3,483,200 3.36% 2,612,400 870,800

3 王志兰 境内自然人 1,610,000 0 1,610,000 1.55% 0 1,610,000

4 刘馨莉 境内自然人 1,310,021 0 1,310,021 1.26% 0 1,310,021

5 冯勤 境内自然人 1,330,000 -30,000 1,300,000 1.25% 0 1,300,000

6 华夏银行股份有

限公司－广发北

交所精选两年定

期开放混合型证

券投资基金

其他 0 1,020,323 1,020,323 0.98% 0 1,020,323

7 南通通易航天科

技股份有限公司

回购专用证券账

户

境内非国有

法人

750,000 0 750,000 0.72% 0 750,000

8 岐晓弟 境内自然人 1,021,471 -451,471 570,000 0.55% 0 570,000

9 广发证券股份有

限公司客户信用

交易担保证券账

户

境内非国有

法人

190,283 374,191 564,474 0.54% 0 564,474

10 印群 境内自然人 548,362 -18,000 530,362 0.51% 0 530,362

合计 - 55,264,257 895,043 56,159,300 54.17% 2,612,400 53,546,900

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

股东张欣戎，股东上海易行健信息科技有限公司：张欣戎为上海易行健信息科技有限公司的实际控制人，二者

为一致行动人。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

□是 √否

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

7

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是

否存在

是否经过内部审

议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用 不适用

对外担保事项 是 已事前及时履行 是 2024-025

2025-015

对外提供借款事项 否 不适用 不适用

股东及其关联方占用或转移公司资金、

资产及其他资源的情况

否 不适用 不适用

日常性关联交易的预计及执行情况 是 已事前及时履行 是 2025-016

其他重大关联交易事项 否 不适用 不适用

经股东会审议通过的收购、出售资产、

对外投资事项或者本季度发生的企业合

并事项

否 不适用 不适用

股权激励计划、员工持股计划或其他员

工激励措施

否 不适用 不适用

股份回购事项 否 不适用 不适用

已披露的承诺事项 是 已事前及时履行 是 公开发行说